[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________________________________________________________

29.09.2014                                                                                                        №    298
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в Положение  о координационном совете  по развитию малого и среднего предпринимательства при главе Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденное постановлением главы Усть – Ницинского сельского поселения от 02.06.2010 г. № 74
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  24.07.2007 г. № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть – Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение  о координационном совете  по развитию малого и среднего предпринимательства при главе Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденное постановлением главы Усть – Ницинского сельского поселения от 02.06.2010 г. № 74 следующие изменения:

1.1  в пункте 1.3  статьи 1 слова «от 14 июня 1995 года № 88-ФЗ «О государственной  поддержке малого  предпринимательства в Российской Федерации» заменить словами «от  24.07.2007 г. № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»».
2. Опубликовать настоящее  постановление в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации   в сети Интернет.

         3. Контроль исполнения настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
К.Г. Судакова